
Alfred van Putten
Sociaal Makelaar Volwassenen

06-81317761
avputten@dock.nl

Dunya Bouzerda
Sociaal Makelaar Jeugd

06-59902575
dbouzerda@dock.nl

Ank van Engelen
Sociaal Beheerder
06-39563945
avengelen@dock.nl

Saida Marouf
Sociaal Makelaar Jeugd
06-34736066
smarouf@dock.nl

Sandra Willemsen
Sociaal Makelaar Volwassenen
Welzijnscoach Welzijn op Recept

    
swillemsen@dock.nl
06- 81317774

Berber Koopmans
Sociaal Makelaar Volwassenen
Welzijnscoach Welzijn op Recept

06- 59945833
bkoopmans@dock.nl

Tanja Mandalianos
Sociaal Beheerder

06-59935769
tmandalianos@dock.nl

Wiel Schoonheim
Sociaal Beheerder
06- 55490155
wschoonheim@dock.nl

Daan Hoexum
Sociaal Makelaar Volwassenen
06-59986407
dhoexum@dock.nl

Adil Chebli
Sociaal Beheerder
06-81318461
achebli@dock.nl

Vleuten - Buurtcentrum de Schakel

Je kunt ons op onderstaande contactgegevens bereiken voor (hulp)vragen:

Rover Holwerda
Sociaal Makelaar Volwassenen

06-59928952
rholwerda@dock.nl

Vleuterweide - Buurtcentrum de Weide Wereld

Veldhuizen - Buurtcentrum de Pijler

Sociaal Makelaar Jeugd
Godiva Hanenberg

06- 59958442
ghanenberg@dock.nl

Welzijn op Recept                                    De Meern                            


